
UCHWAŁA NR 1198/2023 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego 
w zakresie zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 

Na podstawie art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r, 
poz. 1634 ze zmian.)  i § 4 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XLIV/306/2022 z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych 
w załączniku nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr  XLVIII/336/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu mławskiego – do wysokości limitów zobowiązań 
określonych w tym załączniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom  jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85DBED84-2CED-4BCA-B0E8-1A3007D0C374. Podpisany Strona 1



Od Do

A 67 898 180,18 13 689 835,94 1 297 200,20 407 200,20 100,20 83 232 516,72

B 59 786 914,93 8 689 835,94 437 200,20 407 200,20 100,20 69 261 251,47

C 8 111 265,25 5 000 000,00 860 000,00 0,00 0,00 13 971 265,25

A 2 654 135,10 437 200,20 437 200,20 407 200,20 100,20 3 875 835,90

B 2 654 135,10 437 200,20 437 200,20 407 200,20 100,20 3 875 835,90

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 65 244 045,08 13 252 635,74 860 000,00 0,00 0,00 79 356 680,82

B 57 132 779,83 8 252 635,74 0,00 0,00 0,00 65 385 415,57

C 8 111 265,25 5 000 000,00 860 000,00 0,00 0,00 13 971 265,25

A 2 329 131,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2 329 131,90

B 2 329 131,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2 329 131,90

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 2 257 524,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2 257 524,90

B 2 257 524,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2 257 524,90

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 71 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 607,00

B 71 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 607,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 65 569 048,28 13 689 835,94 1 297 200,20 407 200,20 100,20 80 903 384,82

B 57 457 783,03 8 689 835,94 437 200,20 407 200,20 100,20 66 932 119,57

C 8 111 265,25 5 000 000,00 860 000,00 0,00 0,00 13 971 265,25

A 396 610,20 437 200,20 437 200,20 407 200,20 100,20 1 618 311,00

B 396 610,20 437 200,20 437 200,20 407 200,20 100,20 1 618 311,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykaz przedsięzięć do WPF

Limit
zobowiązań

Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w zł

Okres realizacji

Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

- wydatki bieżące

2 098 821,20

2 098 821,20

0,00

13 571 265,25

1.2

1.3.1

1.2.2

1.3

1.2.1

1.1.1

1.1.2

1.b

1.1

1

1.a

L.p.

71 245 821,16

0,00

0,00

0,00

84 817 086,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- wydatki majątkowe

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki bieżące

71 607,00

3 262 662,20

3 262 662,20

0,00

71 607,00

0,00

88 151 355,61

82 789 872,21

69 218 606,96

13 571 265,25

3 334 269,20

3 334 269,20

74 580 090,36

13 571 265,25

5 361 483,40

5 361 483,40

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1198/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85DBED84-2CED-4BCA-B0E8-1A3007D0C374. Podpisany Strona 1



A 65 172 438,08 13 252 635,74 860 000,00 0,00 0,00 79 285 073,82

B 57 061 172,83 8 252 635,74 0,00 0,00 0,00 65 313 808,57

C 8 111 265,25 5 000 000,00 860 000,00 0,00 0,00 13 971 265,25

A 11 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 250 000,00

B 6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300 000,00

C 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 950 000,00

A 12 764 525,03 0,00 0,00 0,00 0,00 12 764 525,03

B 11 243 259,78 0,00 0,00 0,00 0,00 11 243 259,78

C 1 521 265,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1 521 265,25

A 1 640 000,00 5 000 000,00 860 000,00 0,00 0,00 7 500 000,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 1 640 000,00 5 000 000,00 860 000,00 0,00 0,00 7 500 000,00

2025
POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

2023

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2022 2023

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2022 2023

7 500 000,00

12 764 525,03

0,00

11 243 259,78

1 521 265,25

7 500 000,00

11 250 000,00

6 700 000,00

4 550 000,00

13 571 265,25

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

1.3.2.14
Przebudowa drogi powiatowej nr 2305W od drogi autobusowej DA1 do
węzła Mława Północ w m. Kuklin - poprawa bezpieczeństwa

1.3.2.9
Budowa mostu na rzece Seracz w Mławie wraz z drogą dojazdową -
poprawa bezpieczeństwa

1.3.2.7
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2349W Żurominek-Stupsk - poprawa
bezpieczeństwa

1.3.2 - wydatki majątkowe 69 146 999,96

82 718 265,21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85DBED84-2CED-4BCA-B0E8-1A3007D0C374. Podpisany Strona 2



Lp Nazawa  jednostki organizacyjnej

1. Starostwo Powiatowe w Mławie

2. Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Jacek Szlachta

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1198/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85DBED84-2CED-4BCA-B0E8-1A3007D0C374. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-04-28T12:56:03+0200


		2023-04-28T13:38:38+0200


		2023-04-28T13:47:55+0200


		2023-04-28T13:50:00+0200




